
 

ZARZĄD   DRÓG   POWIATOWYCH 

29-100 Włoszczowa, ul. Jędrzejowska 81 

TEL ./FAX  (041)  394-25-19, 394-10-23          
                                                                                                    NIP: 656-19-04-506  
                                                                                                    REGON: 299944054 

  
 

Włoszczowa, dnia 09.03.2011r. 
ZDP-ZP-3431/1-5/2011 
 

Informacja o wyborze  oferty 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: 
 

„Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych 
na terenie Powiatu Włoszczowskiego oraz dostawa (sprzedaż) dla ZDP masy 
bitumicznej z otaczarki do remontów cząstkowych ”  
  
Na podstawie art.92, ust.1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
( tekst jednolity – Dz. U. 113 poz.759 z roku 2010 )  Zarząd Dróg Powiatowych  
we Włoszczowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie  w /w zamówienia publicznego 
wybrano następujące oferty: 
 
Zadanie 1 –  Wykonanie remontów cząstkowych dróg powiatowych na terenie  
                    powiatu  włoszczowskiego emulsją i grysami przy użyciu  
                    specjalistycznego remontera 
 
Firma „DROMOST” Sp. Jawna J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska-Maćkowiak 
Lipie 12 B, 97-500 Radomsko - cena oferty  193 110,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru:                      
Oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia – cena 100 %. Wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą tj.: ofertą z najniższą ceną 
 
 
Zadanie 2 –  Wykonanie remontów dróg powiatowych na terenie miasta  
                    Włoszczowa masą bitumiczną z otaczarki 
 
Firma „DROG -INŻ” Bińczyk, Buchalski, Słomecki Sp. jawna 
ul. Dmowskiego 96, 97-300 Piotrków Trybunalski - cena oferty  35 670,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru:                      
Oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia – cena 100 %. Wybrana oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą tj.: ofertą z najniższą ceną 
 
 
Zadanie 3 –  Dostawa (sprzedaż) dla ZDP masy bitumicznej z otaczarki  
                    do remontów cząstkowych wykonywanych we własnym zakresie  
                   



Firma „DROG -INŻ” Bińczyk, Buchalski, Słomecki Sp. jawna 
ul. Dmowskiego 96, 97-300 Piotrków Trybunalski - cena oferty  15 682,50 zł 
 
Uzasadnienie wyboru:    
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna ze SIWZ.                   
Na w/w zadanie została złożona tylko jedna oferta. 
 
 
2. W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 
Zadanie 1 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena 

 
Ilość 
punktów 

2 „DROMOST” Sp. Jawna J. Łaska, M. 
Łaska, M. Łaska – Maćkowiak 
Lipie 12 B97-500 Radomsko 

Cena jedn. 386,22 zł/ tonę  
193110,00 zł 

 
10,00 

3 Zakład Projektowania i Wykonawstwa  
Robót Drogowych Władysław Janik 
32-300 Olkusz, ul. Legionów Polskich 
36/82 

Cena jedn. 415,74 zł/ tonę  
207870,00 zł 

 
9,28 

4 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych Sp. Z o.o. 
97-500 Radomsko, ul. M. Reja 8 

Cena jedn. 455,10 zł/ tonę  
227550,00 zł 

 
8,48 

5 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
 „ REZ- DROGPOL  S.C. „ Jaskrów,  
ul. Starowiejska 1, 42-244 Mstów 

Cena jedn. 416,97 zł/ tonę  
208485,00 zł 

 
9,26 

 
Zadanie 2 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena 

 
Ilość 
punktów 

1 „ DROG -I NŻ.” Bińczyk, Buchalski, 
Słomecki Sp. Jawna ul. Dmowskiego 
96 97-300 Piotrków Trybunalski 

Cena jedn. 71,34 zł/ m2 
35 670,00 zł 

 
10,00 

2 „ DROMOST „ Sp. Jawna J. Łaska, M. 
Łaska, M. Łaska – Maćkowiak 
Lipie 12 B, 97-500 Radomsko 

Cena jedn. 81,18 zł/ m2 
40 590,00 zł 

 
8,78 

Zadanie 3 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena 

 
Ilość 
punktów 

1 „ DROG -I NŻ.” Bińczyk, Buchalski, 
Słomecki Sp. Jawna ul. Dmowskiego 
96 97-300 Piotrków Trybunalski 

Cena jedn. 313,65 zł/ m2 
15 682,50 zł 

 
 

 

3.Umowa może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem. 
 

                                                                        Podpisał 
                                                                               Dyrektor ZDP 

mgr Norbert Gąsieniec 


